

در محکومیت قتل بانوی محجبه مصری در دادگاه «لوندس کریچ» شهر درسدن برگزار شد

تجمع اعتراض آمیز دانشجویان در مقابل سفارت آلمان در تهران

تجمع دانشجویان ایرانی در اعتراض به شهادت بانوی محجبه مصری در دادگاهی در آلمان با حضور صدها تن از دانشجویان در مقابل سفارت آلمان در تهران برگزار شد.

در این تجمع که به دعوت تشکل‌های دانشجویی دفتر تحکیم وحدت، بسیج دانشجویی، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل و جنبش عدالتخواه دانشجویی و در اعتراض به قتل یک بانوی محجبه در آلمان صورت گرفت، دانشجویان با سر دادن شعارهای «مرکل، مرکل؛ خجالت، خجالت»، «مرگ بر نژادپرست صهیونیست» و «مرگ بر نژادپرست آلمان» خشم و انزجار خود را از قتل «مروه الشربینی» بانوی محجبه مصری در دادگاهی در آلمان نشان دادند.

تجمع کنندگان همچنین پلاکاردهایی با مضامین «خواهر شهیده‌ام! خون تو پایه‌های کاخ

پوشالین استکبار را فرو خواهد ریخت»، «مرگ بر نژادپرست»، «مرگ بر نژادپرست اروپایی»، «بای ذنب قتل»، «کشتار وحشیانه؛ منطق حقوق بشر اروپایی»، «قتل زن محجبه، نمادی از حقوق بشر اروپایی»، «نژادپرستی تا ابد محکوم است» و «خواهر شهیده‌ام راهت ادامه دارد» در دست دارند.

■ نژادپرستان غربی با چه رویی دم از حقوق بشر می‌زنند

در ادامه این تجمع احسان یآوری دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی تهران بزرگ در سخنانی اظهار داشت: سؤال ما از نژادپرستان غربی که بانوی محجبه مصری را به شهادت رسانده‌اند، این است که با چه رویی دم از حقوق بشر می‌زنید و از طرف دیگر زن مسلمانی را در مقابل چشمان همسر و فرزندش به شهادت می‌رسانید؟

مهدی طوسی، دبیر سیاسی انجمن اسلامی دانشجویان مستقل هم ضمن درخواست از سفیر

آلمان در تهران برای رساندن پیام تشکل‌های دانشجویی به صدراعظم آلمان، خطاب به سران این کشور اعلام کرد: شما همان کسانی هستید که مسعود رجوی را آموزش دادید، پادگان اشرف را تأسیس کردید و خانه‌های تیمی شما برای کودتای مخملی در ایران نیز اخیراً کشف شده است، مطمئناً این اقدامات شما از ذهن دانشجویان روشنفکر ایرانی پاک نخواهد شد. بر اساس این گزارش، دانشجویان تجمع کننده پس از پایان سخنان طوسی با نوشتن شعارهایی بر ضد نژادپرستی و صهیونیست‌ها بر روی سنگفرش مقابل سفارت آلمان در تهران خشم و انزجار خود را از قتل «مروه الشربینی» بانوی محجبه مصری در دادگاهی در آلمان نشان دادند.

■ درخواست تعطیلی سفارتخانه کشورهای نژادپرست غربی

در پایان این تجمع قطعنامه دانشجویان

ایرانی در اعتراض به شهادت بانوی محجبه مصری در دادگاه آلمانی قرائت شد که در آن به دولتمردان جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند: آنچه امروز باید تحقق یابد تلاش همه‌جانبه برای ایجاد اتحاد عملی کشورهای اسلامی در مقابل تروریسم دولتی کشورهای غربی است و در این راه می‌بایست از تمام ظرفیت‌های موجود بهره گرفته شده و تا زمان محاکمه مسببان اصلی این جنایات، اقدام به تعطیلی سفارتخانه این کشورها و اخراج سفرای آنها از میهن عزیزمان نمایید.

همچنین در پی به شهادت رساندن بانوی محجبه مصری در کشور آلمان، سردار سرتیپ سیدمسعود جزایری، معاون فرهنگی ستاد کل نیروهای مسلح این اقدام را محکوم کرد و خواستار پاسخگویی دولت آلمان به جمعیت میلیاردي مسلمانان شد.